MUNICÍPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado do Paraná

PORTARIA Nº. 047/2024.

EMENTA: Nomeia servidor como Agente de Contratação
e Pregoeiro por período determinado.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal, de Nova Esperança do
Sudoeste, Paraná, no uso de suas atribuições legais e observando o disposto na Lei
Federal nº. 10.520/2002 e o Decreto Municipal nº. 012/2013;

RESOLVE:

Art. 1°. Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na
modalidade pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do
Sudoeste, Paraná, para o período de 04 de março de 2024 à 22 de março de 2024,
período esse de férias do servidor Dirceu Bonin, o servidor:

Nome: Tiago Martins
Matrícula: 57417-1/1

Art. 2°. Fica autorizado o Senhor Tiago Martins, inscrito no CPF/MF
sob nº. 103.516.749-26, Pregoeiro e Agente de Contratação, a assinar os
instrumentos convocatórios das modalidades de licitações previstas na Lei nº
14.133/2021 nos certames realizados pela Administração Pública Municipal neste
período.

Art. 3°. Após o dia 22 de março de 2024, voltam a prevalecer as
condições impostas na portaria nº 012/2024 do dia 19 de janeiro de 2024.

Art. 4°. Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará
em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do
Sudoeste, Paraná em 01 de março e 2024.

JAl~LvdTAN7
Prefeito Municipal

Fone: (46) 3546·1144 / 3546·1207 • Av. lguaçu, 750 • CEP 85635·000 • Nova Esperança do Sudoeste • Pr.
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefeltura@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

Segunda-~~a..o~ de M~ç~ de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 047/2024.

EMENTA: Nomeia servidor como Agente de Contratação e Pregoeiro por período
determinado.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal, de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná,
no uso de suas atribuições legais e observando o disposto na Lei Federal nº. 10.520/2002
e o Decreto Municipal nº. 012/2013;
RESOLVE:
Art. 1°. Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade pregão, no
ãmblto da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, para o período
de 04 de março de 2024 à 22 de março de 2024, período esse de férias do servidor Dirceu
Bonln, o servidor:
Nome: llago Martins
Matricula: 57417-1/1
Art. 2°. Fica autorizado o Senhorllago Martins, inscrito no CPF/MF sob nº. 103.516.749-
26, Pregoeiro e Agente de Contratação, a assinar os Instrumentos convocatôrlos das
modalidades de licitações previstas na Lei nº 14.133/2021 nos certames realizados pela
Administração Pública Municipal neste período.
Art. 3°. Apôs o dia 22 de março de 2024, voltam a prevalecer as condições impostas na
portaria nº 012/2024 do dia 19 de Janeiro de 2024.
Art. 4°. Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 01
de março de 2024.
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 04/03/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita Informando o código Identificador no site:

http:/ /dloems.com.br

Ano XIII - Edição Ng 3060

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}